西南证券股份有限公司独立董事

关于公司第九届董事会第三十一次会议相关事项

的独立意见

根据《上市公司独立董事管理办法》《公司章程》等规定和要求，作为西南

证券股份有限公司（以下简称公司）独立董事，我们认真审阅了公司第九届董事

会第三十一次会议相关议案，基于独立判断的立场，就《关于公司管理层人员2023

年度考核方案的议案》发表独立意见如下：

公司董事会审议的《关于公司管理层人员2023年度考核方案的议案》符合相

关监管规定以及公司实际情况，董事会审议该事项的程序合法、合规，不存在损

害公司及全体股东利益的情况，对《关于公司管理层人员2023年度考核方案的议

案》发表同意意见。

独立董事：赵如冰、罗炜、傅达清

2023 年 11 月 13 日